



## PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA

SÃO PAULO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 70072021

## JULGAMENTO PREGAO N.º 0007/2021

| VENCEDOR                                       | Descrição das Mercadorias ou Serviços | MARCA                          | QUANT. | P. Unit      | P. Total      |
|------------------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------|--------|--------------|---------------|
| 1º 300 COMERCIO, SERVICO<br>E LOGISTICA EIRELI |                                       |                                |        |              |               |
|                                                | 2 - BOLA DE VOLEI 8.0                 | PENALTY PRO 8.0                | 15,00  | R\$ 329,5500 | R\$ 4.943,25  |
|                                                | 6 - PARES DE POSTE DE VOLEI           | S P O R T I N<br>O F I C I A L | 2,00   | R\$ 718,0000 | R\$ 1.436,00  |
|                                                | 7 - BOLSA DE MASSAGEM ZIPER           | HEJO BOLSAS                    | 1,00   | R\$ 135,0000 | R\$ 135,00    |
|                                                | 10 - CANELEIRA 1KG PAR                | SLADE 1 KG                     | 10,00  | R\$ 29,3000  | R\$ 293,00    |
|                                                | 11 - CANELEIRA 2KG PAR                | SLADE 2 KG                     | 10,00  | R\$ 35,9000  | R\$ 359,00    |
|                                                | 16 - BOLA DE FUTEBOL INICIAÇÃO        | MAGUSSY 4<br>E V O L U T I O N | 15,00  | R\$ 93,0000  | R\$ 1.395,00  |
|                                                | 21 - REDE OFICIAL ESTILO CAIXOTE      | P A N G U E<br>M E X I C O     | 2,00   | R\$ 615,0000 | R\$ 1.230,00  |
|                                                | 25 - BOLSA DE MASSAGEM                | HEJO BOLSAS                    | 2,00   | R\$ 125,0000 | R\$ 250,00    |
|                                                | 26 - GARRAFA TERMICA 15 LITROS        | MAXI TERMO                     | 2,00   | R\$ 156,0000 | R\$ 312,00    |
|                                                | 29 - REDE DE FUTSAL NYLON             | MASTER FIO<br>2MM              | 4,00   | R\$ 191,0000 | R\$ 764,00    |
|                                                | 30 - BOLSA DE VIAGEM                  | M A G U S S Y<br>B O L S A S   | 3,00   | R\$ 139,0000 | R\$ 417,00    |
|                                                | 31 - PORTA BOLA ESTILO ARANHA         | M A G U S S Y<br>B O L S A S   | 5,00   | R\$ 34,9000  | R\$ 174,50    |
|                                                | 32 - CONE PEQUENO                     | S L A D E<br>P E Q U E N O     | 30,00  | R\$ 7,7500   | R\$ 232,50    |
|                                                | 33 - PRATO DEMARCATÓRIO               | SLADE CHINES                   | 30,00  | R\$ 4,9500   | R\$ 148,50    |
|                                                | 34 - REDE DE CHACROBOL                | P A N G U E<br>S O C I E T Y   | 3,00   | R\$ 402,0000 | R\$ 1.206,00  |
|                                                | 36 - ESPAGUETES- NATAÇÃO-ESPORTES     | SLADE                          | 100,00 | R\$ 13,0000  | R\$ 1.300,00  |
|                                                | 37 - ÓCULOS DE NATAÇÃO                | LEADER AQUA                    | 30,00  | R\$ 39,0000  | R\$ 1.170,00  |
| Total Parcial:                                 |                                       |                                |        |              | R\$ 15.765,75 |

1º CLAUDINEI DIAS  
VESTUARIO

|                                       |        |              |               |
|---------------------------------------|--------|--------------|---------------|
| 1 - BOLA DE VÔLEI 7.0                 | 25,00  | R\$ 314,0000 | R\$ 7.850,00  |
| 3 - REDE OFICIAL VÔLEI FIO 4, 4 LONAS | 3,00   | R\$ 270,0000 | R\$ 810,00    |
| 4 - REDE OFICIAL DE VOLEI FIO NYON    | 4,00   | R\$ 232,0000 | R\$ 928,00    |
| 20 - COLETES PARA TREINO              | 120,00 | R\$ 13,3000  | R\$ 1.596,00  |
| 22 - MEDALHA DOURADA                  | 150,00 | R\$ 4,6200   | R\$ 693,00    |
| 23 - MEDALHA PRATEADA                 | 150,00 | R\$ 4,6200   | R\$ 693,00    |
| 24 - MEDALHA BRONZE                   | 150,00 | R\$ 4,6200   | R\$ 693,00    |
| Total Parcial:                        |        |              | R\$ 13.263,00 |

1º RVL COMERCIO DE  
MATERIAIS E SERVICOS  
EIRELI

|                      |                                  |      |              |              |
|----------------------|----------------------------------|------|--------------|--------------|
| 5 - BOLA VOLEI PRAIA | P E N A L T Y<br>B E A C H F U N | 6,00 | R\$ 283,0000 | R\$ 1.698,00 |
|----------------------|----------------------------------|------|--------------|--------------|

| VENCEDOR          | Descrição das Mercadorias ou Serviços       | MARCA                          | QUANT.   | P. Unit        | P. Total      |
|-------------------|---------------------------------------------|--------------------------------|----------|----------------|---------------|
|                   | 8 - GARRAFA TERMICA 15 LITROS COM TORNEIRA  | MAXITERMO 15                   | 3,00     | R\$ 171,0000   | R\$ 513,00    |
|                   | 9 - DEMARCAÇÃO DE QUADRA                    | M A S T E R<br>DEMARCAÇÃO      | 4,00     | R\$ 98,6000    | R\$ 394,40    |
|                   | 12 - PESO 1 KG PINTADO                      | SLADE 1KG                      | 10,00    | R\$ 14,8000    | R\$ 148,00    |
|                   | 13 - PESO 2 KG PINTADO                      | SLADE 2KG                      | 10,00    | R\$ 23,6000    | R\$ 236,00    |
|                   | 14 - PESO 3 KG PINTADO                      | SLADE 3KG                      | 10,00    | R\$ 32,2000    | R\$ 322,00    |
|                   | 15 - BOLA DE FUTEBOL OFICIAL                | M A G U S S Y<br>C A M P O     | 35,00    | R\$ 128,3000   | R\$ 4.490,50  |
|                   | 17 - CANELEIRA INFANTIL                     | P R O G N E<br>I N F A N T I L | 30,00    | R\$ 18,0000    | R\$ 540,00    |
|                   | 18 - MEIÃO PRETO PAR                        | P L A Y F A I R<br>P R E T O   | 50,00    | R\$ 15,0000    | R\$ 750,00    |
|                   | 19 - MEIÃO VERDE PAR                        | P L A Y F A I R<br>V E R D E   | 50,00    | R\$ 15,0000    | R\$ 750,00    |
|                   | 27 - BOLA DE FUTSAL OFICIAL                 | M A G U S S Y<br>F U T S A L   | 15,00    | R\$ 95,0000    | R\$ 1.425,00  |
|                   | 28 - REDE DE FUTSAL POLIPROPILENO           | M A S T E R<br>F U T S A L F 2 | 2,00     | R\$ 309,0000   | R\$ 618,00    |
|                   | 35 - PULLBUOY                               | S L A D E<br>P U L L B O Y     | 25,00    | R\$ 41,0000    | R\$ 1.025,00  |
|                   | 38 - HALTARES NATAÇÃO 2 KG                  | SLADE 2KG                      | 20,00    | R\$ 54,4000    | R\$ 1.088,00  |
|                   | 42 - SUCO DE LARANJA 1 LITRO ESPORTE SOCIAL | MAGUARY                        | 576,00   | R\$ 8,8000     | R\$ 5.068,80  |
|                   |                                             |                                |          | Total Parcial: | R\$ 19.066,70 |
| Itens fracassados |                                             |                                |          |                |               |
|                   | 39 - MUSSARELA KG LANCHE ESPORTE SOCIAL     |                                | 153,60   | R\$ 0,0000     | R\$ 0,00      |
|                   | 40 - PRESUNTO KG LANCHE ESPORTE SOCIAL      |                                | 153,60   | R\$ 0,0000     | R\$ 0,00      |
|                   | 41 - PÃO FRANCÊS UNIDADES ESPORTE SOCIAL    |                                | 7.680,00 | R\$ 0,0000     | R\$ 0,00      |
|                   |                                             |                                |          | Total Parcial: | R\$ 0,00      |
|                   |                                             |                                |          | Total Geral:   | R\$ 48.095,45 |